
 
Finanční úřad pro Středočeský kraj 
Na Pankráci 1685/17, 19 
14021  Praha 4 
 
Územní pracoviště Praha – východ 
Thámova 27 
18000  Praha 8 
 

 
Č.j. 5217216/19/2101-00540-209215 
Vyřizuje: Kořán Lukáš, Bc.  
Telefon: 225 332 239  
č.dveří: 420 
 
 
 

R o z h o d n u t í  
o zrušení konání dražby 

 
 

Shora uvedený správce daně rozhodl podle § 195 odst. 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), takto  
 

konání dražby nařízené dražební vyhláškou č.j.: 4882022/19/2101-00540-209215    
na den 16. 12. 2019 v 08:00 hod. 

 
se ruší. 

 
 
Odůvodnění: 
Dražba, nařízená na základě dražební vyhlášky č.j.: 4882022/19/2101-00540-209215 ze dne 
7. 11. 2019, stanovená na den 16.12.2019 v 08:00 hod. se neuskuteční z důvodu celkové 
úhrady vymáhaných daňových nedoplatků daňového dlužníka. 
 
 
Poučení :  
 
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (§ 195 odst. 5 daňového řádu). 
 
 
 
 
 

Ing. Radek Hála 
       ředitel sekce  

 


		2019-12-16T09:32:21+0100




